FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA, FÍSICA E

QUÍMICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA
Edital n° 118 de 03 de agosto de 2010.

A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT e o Centro de Tecnologias -

CTE, neste ato representado pela diretora do CTE, a Profª. FLÁVIA LUCILA TONANI DE
SIQUEIRA, designada pela Portaria nº 1.242 de 14 de agosto de 2009, publicada no DOU
nº 158 de 18/08/2008, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n.
9.394/1996 (LDB), torna pública a prorrogação das inscrições, até o dia 10 de agosto
de 2010, com data para pagamento até dia 11 de agosto do mesmo ano,  do Processo
Seletivo Especial  para ingresso nos cursos de graduação em Biologia,  Física, e
Química na modalidade a distância, objeto  do edital° 106 de 02  de julho de 2010.

 Palmas, 03 de agosto de 2010.

FLÁVIA LUCILA TONANI DE SIQUEIRA
Diretora do CTE